令和２年４月２日

２・３学年生徒

保  護  者 各位

東京都立成瀬高等学校校長

宮 田  明 子

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた学校の対応について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

現在、新型コロナウイルスの感染が都内で急激に拡大しております。この状況を受け、令

和２年４月１日に東京都教育委員会から新年度の学校再開に関わる対応が決定されました。

本校もその方針のもと、春季休業の終了日の翌日（４月６日）から５月６日（水）まで臨時

休業とします。

この間の詳細につきましては、以下に記載しております。ご確認のうえ、ご理解、ご協力

をお願いいたします。

また、ご家庭におかれましても、ご家族全員での健康管理の徹底にご留意ください。

記

１ ５月６日（水）までの臨時休業に関わる当面の対応について

（１）４月６日（月）始業式は、３年生は１０時登校、２年生は１３時３０分登校とする。

   なお、学校にいる時間は２時間を限度とするので、ホームルームが修了次第、出来る

限り速やかに帰宅する。

（２）４月７日（火）から４月１２日（日）までは登校せず、自宅学習とする。

（３）４月１３日（月）以降の登校については、後日連絡とする。［東京都の方針が未定のた

め］

２ その他

（１）４月６日（月）に登校する際は、記入した健康観察表を必ず持参し、ＨＲの最初に担

任に提出する。

（２）登校時は出来る限りマスクを着用し、発熱等の症状がみられる場合は自宅で休養する。

（３）４月１１日（土）［３学年］、４月２５日（土）［２学年］に予定していた保護者会は当

面の間、延期する。

［問い合わせ先］副 校 長  福岡 直樹

TEL 042－725－1533